
DOVOLENÁ s Ivankou Adamcovou 

Řecko KYPR - Protaras 

Apartmány „Ocean Suites Luxury Apartments Protaras“ 

18. – 29.9. 2024 
 

  

moře * slunce * výlety * relax * odpočinek * plavby lodí * 

potápění * středomořská kuchyně * povídání s Ivankou 

 
Nabízíme vám DOVOLENOU s možností osobního povídání celé skupiny s Ivankou Adamcovou. Dovolenou si 

s námi užijete se všemi přímořskými aktivitami, které Kypr nabízí. Upozorňujeme, že POBYT je bez aurických 

sezení. 

MÍSTO SETKÁNÍ: Kypr-jihovýchodní řecká část ostrova, město Protaras 

UBYTOVÁNÍ: Ubytování je zajištěno v moderně 

vybavených nových luxusních Apartmánech „Ocean 

Suites Luxury Apartments Protaras“, které disponují 

veškerým vybavením pro pohodlnou dovolenou. Pro 

naši skupinu rezervujeme několik apartmánů, které 

jsou vedle sebe na pozemku.  

Celková kapacita apartmánu je max 5 osob (2+2 

osoby + možnost přistýlky v obývacím pokoji pro další  

osobu). Přistýlky budeme obsazovat pouze na základě 

vaší žádosti. Jedná se o byty dispozičně 3+kk (2 

ložnice se dvěma lůžky). Každá ložnice má vlastní 

koupelnu. V apartmánu je prostorný obývací pokoj 

s plnohodnotně vybaveným kuchyňským koutem.  



Apartmány v přízemí mají terasu a apartmány v patře mají balkón s výhledem na moře. Každý apartmán 

disponuje, klimatizací v ložnicích a obývacím pokoji, wifi a dále koupelnou s vanou, umývadlem, WC a 

fénem. Během pobytu po 5-ti dnech hotelová služba apartmány uklidí a vymění osušky a ručníky. 

Vybavení apartmánů: 

• Klimatizace v pokojích apartmánu  

• Bezdrátový internet (WIFI) 

• TV se satelitním programem 

• Parkování zdarma 

• Povlečení, ručníky a osušky 

• Rychlovarná konvice 

• Lednice s mrazákem 

• Kuchyňské nádobí a příbory  

• Trouba a varná deska 

• Myčka a mikrovlnka 

• Fén na vlasy 

• Vybavení pro posezení na terase 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čeká na vás krásně průzračné Středozemní moře, slunce a písečné pláže. Je to opravdu jedno z 

velmi krásných míst na ostrově Kypr s výhledem na moře a kousek od oblíbené pláže Mimosa. Město Protaras 

se nachází v jihovýchodní řecké části ostrova Kypr a je zde mnoho možností pro zážitky spojenými nejen 

s mořem. Na výběr máte mnoho krásných písčitých i kamínkových či skalnatých velkých i malých 

romantických pláží, které se rozprostírají po dlouhém pobřeží. Na ostrově Kypr objevíte zajímavá místa pro 

výlety a turistiku. Naše průvodkyně Zdenka nás provede krásami a historií ostrova. 

 

 

 

 

 

 

 

 

GASTRONOMIE: Po celou dobu pobytu je STRAVA VLASTNÍ s využitím plně vybavené kuchyně v každém 

apartmánu či nepřeberné možnosti restaurací a kaváren ve městě Protaras s širokou občanskou vybaveností. 

Pro zájemce bude možné objednat částečnou penzi v hotelu Mimosa Beach, který se nachází hned vedle 

(cena za večeři-bufet cca 16€-platba na místě v hotovosti). 

RECEPCE: Příjezd ve středu nejdříve po 15:00 hodině, vyklizení pokojů v sobotu do 11:00 hodin. 

DOSTUPNOST:  

Doprava - LETECKY přímý let Praha (PRG) – Cyprus LARNACA (LCA). Letiště v Larnaca je přímo na 

ostrově Kypr vzdálené cca 50 km od Protaras. Transfer pro zájemce z letiště do Protaras a zpět zajistíme.  

 
DOPORUČUJEME SI SJEDNAT CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ NA CESTY. 

 

 

  

 

 

  

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

PROGRAM:  

Středa  

• 15:00 – 19:00 hodin příjezd, ubytování 

• 19:00 – 22:00 hodin večerní procházka celé skupiny do města, volný program      , … 

Následujících 10 dní  

• celý den VOLNÝ PROGRAM (moře, výlety, hry a společné aktivity na ostrově a okolí) 

• Nepravidelně dle domluvy některé večery od 20:00 hodin možnost večerního povídání s Ivankou pro celou 

skupinu nebo večerní koupání v moři, posezení u vína či společná večeře. 

Setkávání s Ivankou a celou skupinou bude probíhat v areálu mezi apartmány. 

Program každého dne budeme společně tvořit až na místě, a to podle vašich potřeb a také podle počasí.  

Vyrazit budete moci s námi společně i na výlety po okolí buď pronajatým autem, autobusem či lodí. 

Cena /osobu : cca 22.650 Kč / 923 € (Cena zahrnuje ubytování, hotelový servis, besedy s Ivankou). 

(Pozn.: dítě do 18 let hradí stejnou částku za ubytování jako dospělý) 

 

Info k LETENKÁM:  
Letenky si každý účastník bude objednávat osobně. Zpáteční LETENKA Praha-Larnaca u společnosti Smartwings 

je v ceně cca 12.500 Kč (letenka tam a zpět+odbavené zavazadlo 1x20kg a příruční zavazadlo do 10kg+další služby). 

V případě dotazů, nás neváhejte kontaktovat, pomůžeme vám s objednáním letenky. 

 
Po objednání v e-shopu, prosím uhraďte celou částku do data splatnosti vaší objednávky.  

Nabízíme možnost uhradit zálohu/jistinu ve výši 10.000 Kč. Rádi bychom vás upozornili, že v případě storna objednávky 

je záloha nevratná! Viz dále naše obchodní podmínky.  

Doplatkovou částku objednávky vás požádáme uhradit nejpozději do 30.4.2024. Děkujeme za pochopení.  

 

Těšíme se s Ivankou na vás při moři.  

 
 

CENTRUM STATEK SLUNEČNICE, s.r.o., Mnichov 36, 440 01 Louny 

Zdeňka Pollaková – produkční 

Tel.: +420 739 176 933, mail: info@statekslunecnice.cz 


